
                                 令和７年 10月 15日 

小野市加東市内医療機関・介護保険事業所 

関係各位          

小野市加東市在宅医療介護連携支援センター 

                 小野市センター長  福 岡 浩 一 

加東市センター長  神   弘 文 

 

令和 7年度 第 1回小野市加東市在宅医療・介護連携支援センター 

多職種合同研修会開催のご案内 

秋麗の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、地域の医療・介護に御

尽力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、この度、当センターでは多職種合同研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙

の折に恐れ入りますが、御出席賜りますようお願い申し上げます。なお、御出席につきまし

ては下記出席確認表にご記載いただき、令和７年 10月 27日（月）までに、小野市・加東市

医師会まで FAX（0794‐62‐4921）にてお知らせくださいますようお願いいたします。 

                   記 

 １，開催日時 令和７年１１月６日（木）１３時３０分～１５時３０分 

 ２，開催場所 小野市・加東市医師会館 ２階講義室（ハイブリッド開催） 

 ３，会議内容 ①講演Ⅰ「歯科に関する多職種連携、訪問診療と制度について」 

              小野加東歯科医師会 会長 藤 原 市 朗  氏 

講演Ⅱ「在宅における歯科診療の実際と制度について」 

              栗林歯科医院 医院長 栗 林 洋 二  氏 

         ② グループワーク 

        ③  質疑応答・その他 

施設・事業所名:    

                                           TEL:                       

出 席 確 認 表  

 

職 種 

 

 

出席者氏名 

会場参加 

の場合は 

○印記入 

 

Web参加用メールアドレス 

    

    

    

    

＊会場ご参加については、講義室の都合により勝手ながら先着３０名様とさせていただきます。定員を超える場合は

Webでのご参加に変更をお願いする場合があります事を予めご了承くださいますようお願いいたします。 

＊お問合わせ：小野市加東市在宅医療介護連携支援センター・医師会事務局  TEL：0794‐62‐5280 


